
UCHWAŁA NR CXXVII/378/2022 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) w związku z §14 pkt 3 uchwały nr XIX/140/21 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 
17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 81.900,00 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 81.900,00 zł. 

§ 3. Budżet powiatu na 2022 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 56.256.216,03 zł, tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości - 23.123.954,03 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości - 33.132.262,00 zł. 

2) Wydatki ogółem - 62.984.185,37 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 30.788.133,16 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 32.196.052,21 zł. 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 
 

Id: 029BB0DE-3037-44D2-AB25-3493B964A813. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CXXVII/378/2022 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 9 marca 2022 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone 

710   Działalność usługowa 649 200,00 36 000,00 0,00 685 200,00 
 71015  Nadzór budowlany 428 000,00 36 000,00 0,00 464 000,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

428 000,00 36 000,00 0,00 464 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 853 500,00 45 900,00 0,00 1 899 400,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 435 500,00 45 900,00 0,00 481 400,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

435 500,00 45 900,00 0,00 481 400,00 

 Razem zadania zlecone: 4 731 700,00 81 900,00 0,00 4 813 600,00 
Ogółem plan dochodów:     56 174 316,03  81 900,00 0,00 56 256 216,03 

 

Id: 029BB0DE-3037-44D2-AB25-3493B964A813. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CXXVII/378/2022 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 9 marca 2022 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 

710   Działalność usługowa 649 200,00 36 000,00 0,00 685 200,00 
 71015  Nadzór budowlany 428 000,00 36 000,00 0,00 464 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 981,00 36 000,00 0,00 186 981,00 

852   Pomoc społeczna 1 853 500,00 45 900,00 0,00 1 899 400,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 435 500,00 45 900,00 0,00 481 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 6 178,00 0,00 56 178,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 6 000,00 209,00 0,00 6 209,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 35 878,00 0,00 35 878,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 494,00 1 000,00 0,00 2 494,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 440,00 0,00 1 440,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 100,00 0,00 12 100,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 800,00 95,00 0,00 895,00 
 Razem zadania zlecone: 4 731 700,00 81 900,00 0,00 4 813 600,00 
Ogółem plan wydatków:   62 902 285,37  81 900,00 0,00 62 984 185,37 

 

Id: 029BB0DE-3037-44D2-AB25-3493B964A813. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr CXXVII/378/2022 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 9 marca 2022 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CXXVII/378/2022 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 9 MARCA 2022 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2022 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2022 rok polegają na: 

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetowych w dz. 710 rozdz. 71015 - „nadzór budowlany" o kwotę 
36.000,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.52.2022.ML z dnia 19 lutego 2022 r. 
o kwotach dotacji celowych z budżetu państwa oraz kwotach dochodów budżetu państwa związanych 
z realizacją zadań w 2022 r. wynikających z ustawy budżetowej na rok 2022. 

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852 rozdz. 85205 - „zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie" o kwotę 45.900,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego nr 
FB-II.3111.52.2022.ML z dnia 19 lutego 2022 r. o kwotach dotacji celowych z budżetu państwa oraz kwotach 
dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań w 2022 r. wynikających z ustawy budżetowej na rok 
2022. 

Id: 029BB0DE-3037-44D2-AB25-3493B964A813. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)


		2022-03-09T11:55:30+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2022-03-09T11:56:19+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2022-03-09T11:56:44+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




